
HADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXVIII/232/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim przy ul.
Obr. Westerplatte 13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Zwiększa się wartość środka trwałego jednostki budżetowej gminy Drawsko
Pomorskie - Szkoła Podstawowa w Drawsku Pomorskim o wartość przeprowadzonej
wymiany pokrycia dachowego w starej części Szkoły Podstawowej o łącznej wartości
początkowej 412.137,18 zł (słownie: czterysta dwanaście tysięcy sto trzydzieści siedem zł
18/100).

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


